
LL Frauen

14 KSV Bor. Welzow 2. - SV Lok Uebigau 4,0 : 2,0 :

14 KV GH Wriezen - ESV L. Elsterwerda 2. 6,0 : 0,0 :

14 TSV Groß Kölzig - ESV L. Falkenberg 1,0 : 5,0 :

14 ESV Lok Cottbus - KV Lauchhammer 4,0 : 2,0 :

Gratulation an die Mannschaft von ESV Lok Falkenberg zur Erringung des Staffelsieges in der Landesliga!

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 ESV L. Falkenberg 14 56,0 : 28,0 22 : 6 33,0 : 9,0 13 : 1 23,0 : 19,0 9 : 5

2 KV GH Wriezen 14 55,0 : 29,0 19 : 9 34,0 : 8,0 13 : 1 21,0 : 21,0 6 : 8

3 ESV Lok Cottbus 14 46,0 : 38,0 16 : 12 33,0 : 9,0 12 : 2 13,0 : 29,0 4 : 10

4 KV Lauchhammer 14 48,0 : 36,0 14 : 14 31,0 : 11,0 10 : 4 17,0 : 25,0 4 : 10

5 SV Lok Uebigau 14 37,0 : 47,0 13 : 15 26,0 : 16,0 10 : 4 11,0 : 31,0 3 : 11

6 ESV L. Elsterwerda 2. 14 30,0 : 54,0 10 : 18 20,0 : 22,0 6 : 8 10,0 : 32,0 4 : 10

7 KSV Bor. Welzow 2. 14 30,0 : 54,0 10 : 18 19,0 : 23,0 6 : 8 11,0 : 31,0 4 : 10

8 TSV Groß Kölzig 14 34,0 : 50,0 8 : 20 22,0 : 20,0 6 : 8 12,0 : 30,0 2 : 12

Heim Auswärts

Kathrin Birghan 537 ESV Lok Cottbus Doreen Koßmalla 526 KV Lauchhammer

Cindy Meissner 524 ESV Lok Cottbus Marita Beier 525 ESV L. Falkenberg

Heike Grunow 515 KV GH Wriezen Daniela Runzer  E 502 SV Lok Uebigau

Nicole Dörry 505 TSV Groß Kölzig Roxanne Runzer J 495 SV Lok Uebigau

Susan Torenz  E 503 KV GH Wriezen Andrea Greese 492 KV Lauchhammer

Peggy Schober 500 KSV Bor. Welzow 2. Cindy Peter  E 487 ESV L. Elsterwerda 2.

Birgit Meissner 498 ESV Lok Cottbus Lisa Hübner 487 KV Lauchhammer

Heike Günzel 494 KSV Bor. Welzow 2. Silke Hofmann 484 ESV L. Falkenberg

Kerstin Häder 487 TSV Groß Kölzig Yvonne Roigk 484 SV Lok Uebigau

Andrea S.-Stettin 483 TSV Groß Kölzig Bärbel Thiemig 484 ESV L. Elsterwerda 2.

Kathrin Birghan 537 ESV Lok Cottbus Doreen Koßmalla 526 KV Lauchhammer

Cindy Meissner 524 ESV Lok Cottbus Marita Beier 525 ESV L. Falkenberg

Heike Grunow 515 KV GH Wriezen Daniela Runzer  E 502 SV Lok Uebigau
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1. 6. Heike Hülse KV GH Wriezen 74 7 517,14 7 516,71 14 516,93 0 477 568 0 11,0

2. 1. Doreen Koßmalla KV Lauchhammer 73 7 511,71 6 512,50 13 512,08 0 526 540 0 11,0

4. 3. Silke Hofmann ESV L. Falkenberg 76 7 504,86 7 519,00 14 511,93 0 484 567 0 11,0

7. 34. Jaqueline Waghals KV Lauchhammer 94 6 503,33 6 507,67 12 505,50 0 473 544 0 9,0

5. 28. Kathrin Schmidt ESV L. Falkenberg 73 6 499,17 6 515,83 12 507,50 0 471 552 0 8,0

6. 25. Marita Beier ESV L. Falkenberg 61 6 495,83 7 523,00 13 510,46 0 525 568 0 8,0

3. 13. Cindy Meissner ESV Lok Cottbus 90 6 495,17 7 533,86 13 516,00 0 524 576 0 9,0

10. 26. Heike Günzel KSV Bor. Welzow 2. 63 7 494,57 6 476,33 13 486,15 0 494 550 0 4,0

8. 29. Andrea S.-Stettin TSV Groß Kölzig 61 6 487,83 7 485,29 13 486,46 0 483 531 0 7,0

9. 12. Roxanne Runzer J SV Lok Uebigau 1 6 486,00 6 500,00 12 493,00 0 495 514 0 5,0

15. 11. Heike Grunow KV GH Wriezen 61 6 484,83 7 508,71 13 497,69 0 515 545 0 7,0

12. 9. C. Wiesenberg TSV Groß Kölzig 54 6 483,83 6 469,17 12 476,50 0 0 513 0 6,0

13. 36. Simone Peter TSV Groß Kölzig 67 7 481,29 4 487,75 11 483,64 0 0 509 0 4,0

11. 21. Petra Heinrich KSV Bor. Welzow 2. 69 7 478,43 7 475,14 14 476,79 0 437 516 0 8,0

14. 7. Petra Schmidt ESV Lok Cottbus 68 6 476,83 5 481,80 11 479,09 0 468 504 0 3,0

16. 19. Daniela Böhme ESV L. Falkenberg 73 7 476,71 6 488,67 13 482,23 0 483 513 0 9,0

17. 17. Jessica Lehmann KSV Bor. Welzow 2. 98 7 474,00 5 472,00 12 473,17 0 478 518 0 6,0

18. 27. Christina Weser ESV L. Elsterwerda 2. 56 6 469,50 4 448,50 10 461,10 0 451 493 0 3,0

22. 23. Annette Möller KV GH Wriezen 64 7 468,29 7 506,71 14 487,50 0 480 541 0 8,0

19. 32. Birgit Meissner ESV Lok Cottbus 62 6 467,50 6 511,50 12 489,50 0 498 540 0 6,0

20. 4. Laura Holzfuß KV GH Wriezen 98 5 506,80 5 534,00 10 520,40 0 0 561 0 7,0

21. 16. Lisa Hübner KV Lauchhammer 0 5 492,00 6 496,50 11 494,45 0 487 524 0 10,0

23. 22. Jasmin Mohr ESV L. Elsterwerda 2. 99 5 489,00 5 528,40 10 508,70 0 0 586 0 5,0

25. 15. Ines Kuring SV Lok Uebigau 69 5 484,80 6 516,83 11 502,27 0 0 568 0 4,0

24. 24. Bärbel Thiemig ESV L. Elsterwerda 2. 54 5 481,80 6 491,17 11 486,91 0 484 532 0 4,0

27. 31. Peggy Schober KSV Bor. Welzow 2. 80 5 469,80 6 478,17 11 474,36 0 500 514 0 2,0

28. 37. Andrea Greese KV Lauchhammer 63 5 459,60 7 470,86 12 466,17 0 492 524 0 3,0

29. 2. Kathrin Birghan ESV Lok Cottbus 76 4 514,50 6 518,33 10 516,80 0 537 565 0 8,0

30. 33. Yvonne Roigk SV Lok Uebigau 71 4 497,50 4 483,25 8 490,38 0 484 529 0 6,0

32. 41. Christa Boesler  E ESV Lok Cottbus 43 4 469,25 1 512,00 5 477,80 0 0 512 0 2,0

33. 10. Silke Lahn  ESV L. Elsterwerda 2. 72 4 442,00 4 495,75 8 468,88 0 442 535 0 3,0

31. 5. Daniela Runzer  E SV Lok Uebigau 71 3 506,67 3 501,67 6 504,17 0 502 524 0 4,0

34. 38. Andrea Müller-Deck SV Lok Uebigau 76 3 455,67 5 471,00 8 465,25 0 408 496 0 3,0

35. 40. Gudrun Zarnisch TSV Groß Kölzig 50 3 445,67 5 455,20 8 451,63 0 465 480 0 2,0

36. 42. Christine Peschke TSV Groß Kölzig 58 3 442,00 1 440,00 4 441,50 0 0 501 0 1,0

37. 43. Heidem. Richter  E ESV L. Elsterwerda 2. 55 3 440,67 2 435,00 5 438,40 0 0 472 0 0,0

39. 20. Kerstin Häder TSV Groß Kölzig 65 2 500,50 1 487,00 3 496,00 0 487 526 0 2,0

26. 14. Cindy Peter  E ESV L. Elsterwerda 2. 88 2 493,50 2 529,50 4 511,50 0 487 558 0 2,0

38. 18. Christin Radigk  E ESV Lok Cottbus 0 2 486,50 3 490,67 5 489,00 0 0 501 0 2,0

40. 8. Laura Müller-Deck E SV Lok Uebigau 0 2 485,00 2 531,50 4 508,25 0 0 550 0 1,0

41. 46. Nicole Sando ESV L. Elsterwerda 2. 88 2 470,50 0 0,00 2 470,50 0 0 489 0 1,0

42. 30. Sabine Bartz E KV GH Wriezen 59 2 455,00 0 0,00 2 455,00 0 0 463 0 1,0

43. 39. Karin Schrötter  E ESV L. Falkenberg 49 2 431,50 1 453,00 3 438,67 0 0 453 0 0,0

44. 47. Kerstin Bieling KV Lauchhammer 75 2 416,00 0 0,00 2 416,00 0 0 424 0 0,0

45. 44. Hannelore Pomrehn TSV Groß Kölzig 50 1 468,00 1 452,00 2 460,00 0 0 468 0 2,0

46. 35. Diana E. Schäfer ESV L. Elsterwerda 2. 70 1 432,00 1 469,00 2 450,50 0 0 469 0 1,0

47. 45. Angelika Müller E KSV Bor. Welzow 2. 58 1 432,00 2 451,00 3 444,67 0 0 466 0 0,0

48. 48. Dorit Steinbring  E KV GH Wriezen 64 1 387,00 0 0,00 1 387,00 0 0 387 0 0,0

49. 49. Vivian Dauer ESV L. Elsterwerda 2. 96 0 0,00 2 542,50 2 542,50 0 0 544 0 1,0

50. 50. Nicole Dörry TSV Groß Kölzig 83 0 0,00 2 500,00 2 500,00 0 505 505 neu 0 2,0

51. 51. Susan Torenz  E KV GH Wriezen 92 0 0,00 2 481,50 2 481,50 0 503 503 neu 0 1,0

52. 52. Vivien Arndt KV Lauchhammer 92 0 0,00 3 451,33 3 451,33 0 0 469 0 1,0

53. 53. Jana Görlich  E SV Lok Uebigau 75 0 0,00 2 438,00 2 438,00 0 0 453 0 0,0

54. 54. Ivonne Mohr  E ESV L. Elsterwerda 2. 75 0 0,00 1 416,00 1 416,00 0 0 416 0 0,0

55. 55. Heidem. Stolinski  E ESV L. Falkenberg 51 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0

56. 56. Bärbel Müller  E ESV L. Falkenberg 52 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0
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Die Spkdn. Hülse hat durch ihren Auswärtsschnitt das Direktstartrecht zur LEM erkämpft.



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Heike Hülse KV GH Wriezen 14 477 7237 516,93 4990 356,43 2247 160,50 87 6,21
2. 2. Silke Hofmann ESV L. Falkenberg 14 484 7167 511,93 4915 351,07 2252 160,86 101 7,21
3. 3. Annette Möller KV GH Wriezen 14 480 6825 487,50 4871 347,93 1954 139,57 132 9,43
6. 4. Petra Heinrich KSV Bor. Welzow 2. 14 437 6675 476,79 4630 330,71 2045 146,07 130 9,29
5. 5. Cindy Meissner ESV Lok Cottbus 13 524 6708 516,00 4535 348,85 2173 167,15 63 4,85
8. 6. Doreen Koßmalla KV Lauchhammer 13 526 6657 512,08 4555 350,38 2102 161,69 76 5,85
7. 7. Marita Beier ESV L. Falkenberg 13 525 6636 510,46 4542 349,38 2094 161,08 80 6,15
4. 8. Heike Grunow KV GH Wriezen 13 515 6470 497,69 4469 343,77 2001 153,92 105 8,08

10. 9. Andrea S.-Stettin TSV Groß Kölzig 13 483 6324 486,46 4408 339,08 1916 147,38 123 9,46
11. 10. Heike Günzel KSV Bor. Welzow 2. 13 494 6320 486,15 4380 336,92 1940 149,23 100 7,69
13. 11. Daniela Böhme ESV L. Falkenberg 13 483 6269 482,23 4419 339,92 1850 142,31 139 10,69
9. 12. Kathrin Schmidt ESV L. Falkenberg 12 471 6090 507,50 4188 349,00 1902 158,50 81 6,75

12. 13. Jaqueline Waghals KV Lauchhammer 12 473 6066 505,50 4143 345,25 1923 160,25 81 6,75
14. 14. Roxanne Runzer J SV Lok Uebigau 12 495 5916 493,00 4133 344,42 1783 148,58 112 9,33
15. 15. Birgit Meissner ESV Lok Cottbus 12 498 5874 489,50 4075 339,58 1799 149,92 105 8,75
19. 16. C. Wiesenberg TSV Groß Kölzig 12 0 5718 476,50 3951 329,25 1767 147,25 119 9,92
17. 17. Jessica Lehmann KSV Bor. Welzow 2. 12 478 5678 473,17 3986 332,17 1692 141,00 126 10,50
16. 18. Andrea Greese KV Lauchhammer 12 492 5594 466,17 4006 333,83 1588 132,33 148 12,33
18. 19. Ines Kuring SV Lok Uebigau 11 0 5525 502,27 3727 338,82 1798 163,45 87 7,91
20. 20. Lisa Hübner KV Lauchhammer 11 487 5439 494,45 3722 338,36 1717 156,09 86 7,82
21. 21. Bärbel Thiemig ESV L. Elsterwerda 2. 11 484 5356 486,91 3714 337,64 1642 149,27 109 9,91
23. 22. Simone Peter TSV Groß Kölzig 11 0 5320 483,64 3745 340,45 1575 143,18 91 8,27
22. 23. Petra Schmidt ESV Lok Cottbus 11 468 5270 479,09 3744 340,36 1526 138,73 127 11,55
24. 24. Peggy Schober KSV Bor. Welzow 2. 11 500 5218 474,36 3683 334,82 1535 139,55 104 9,45
25. 25. Laura Holzfuß KV GH Wriezen 10 0 5204 520,40 3485 348,50 1719 171,90 48 4,80
26. 26. Kathrin Birghan ESV Lok Cottbus 10 537 5168 516,80 3543 354,30 1625 162,50 41 4,10
27. 27. Jasmin Mohr ESV L. Elsterwerda 2. 10 0 5087 508,70 3517 351,70 1570 157,00 78 7,80
28. 28. Christina Weser ESV L. Elsterwerda 2. 10 451 4611 461,10 3286 328,60 1325 132,50 133 13,30
29. 29. Yvonne Roigk SV Lok Uebigau 8 484 3923 490,38 2711 338,88 1212 151,50 60 7,50
41. 30. Andrea Müller-Deck SV Lok Uebigau 8 442 3751 468,88 2694 336,75 1057 132,13 114 14,25
30. 31. Silke Lahn  ESV L. Elsterwerda 2. 8 408 3722 465,25 2616 327,00 1106 138,25 100 12,50
32. 32. Gudrun Zarnisch TSV Groß Kölzig 8 465 3613 451,63 2632 329,00 981 122,63 119 14,88
31. 33. Daniela Runzer  E SV Lok Uebigau 6 502 3025 504,17 2063 343,83 962 160,33 37 6,17
33. 34. Christin Radigk  E ESV Lok Cottbus 5 0 2445 489,00 1697 339,40 748 149,60 43 8,60
37. 35. Christa Boesler  E ESV Lok Cottbus 5 0 2389 477,80 1692 338,40 697 139,40 56 11,20
35. 36. Heidem. Richter  E ESV L. Elsterwerda 2. 5 0 2192 438,40 1581 316,20 611 122,20 64 12,80
38. 37. Laura Müller-Deck E SV Lok Uebigau 4 487 2046 511,50 1390 347,50 656 164,00 30 7,50
36. 38. Cindy Peter  E ESV L. Elsterwerda 2. 4 0 2033 508,25 1373 343,25 660 165,00 38 9,50
39. 39. Christine Peschke TSV Groß Kölzig 4 0 1766 441,50 1230 307,50 536 134,00 62 15,50
34. 40. Kerstin Häder TSV Groß Kölzig 3 487 1488 496,00 1025 341,67 463 154,33 28 9,33
40. 41. Karin Schrötter  E ESV L. Falkenberg 3 0 1354 451,33 968 322,67 386 128,67 39 13,00
42. 42. Vivien Arndt KV Lauchhammer 3 0 1334 444,67 985 328,33 349 116,33 44 14,67
43. 43. Angelika Müller E KSV Bor. Welzow 2. 3 0 1316 438,67 928 309,33 388 129,33 56 18,67
46. 44. Vivian Dauer ESV L. Elsterwerda 2. 2 0 1085 542,50 717 358,50 368 184,00 12 6,00
44. 45. Nicole Dörry TSV Groß Kölzig 2 505 1000 500,00 684 342,00 316 158,00 8 4,00
45. 46. Susan Torenz  E KV GH Wriezen 2 503 963 481,50 664 332,00 299 149,50 17 8,50
47. 47. Nicole Sando ESV L. Elsterwerda 2. 2 0 941 470,50 658 329,00 283 141,50 20 10,00
48. 48. Sabine Bartz E KV GH Wriezen 2 0 920 460,00 684 342,00 236 118,00 34 17,00
49. 49. Diana E. Schäfer ESV L. Elsterwerda 2. 2 0 910 455,00 653 326,50 257 128,50 22 11,00
50. 50. Hannelore Pomrehn TSV Groß Kölzig 2 0 901 450,50 658 329,00 243 121,50 29 4,14
51. 51. Jana Görlich  E SV Lok Uebigau 2 0 876 438,00 645 322,50 231 115,50 34 17,00
52. 52. Kerstin Bieling KV Lauchhammer 2 0 832 416,00 615 307,50 217 108,50 44 22,00
53. 53. Ivonne Mohr  E ESV L. Elsterwerda 2. 1 0 416 416,00 305 305,00 111 111,00 19 19,00
54. 54. Dorit Steinbring  E KV GH Wriezen 1 0 387 387,00 308 308,00 79 79,00 26 26,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

LL Frauen 14. Spieltag

Klub Klub

KSV Bor. Welzow 2. 4 2 SV Lok Uebigau

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Peggy Schober 500 2,5 1,0 1,5 495 Roxanne Runzer J

Jessica Lehmann 478 2 1,0 2 484 Yvonne Roigk

Petra Heinrich 437 3 1,0 1 408 Andrea Müller-Deck

Heike Günzel 494 2 1,0 2 502 Daniela Runzer  E

0 0 0 0

0 0 0 0
Gesamt: 1909 9,5 2,0 6,5 1889 Gesamt:

Klub Klub

KV GH Wriezen 6 0 ESV L. Elsterwerda 2.

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Annette Möller 480 2 1,0 2 451 Christina Weser

Heike Hülse 477 3 1,0 1 442 Silke Lahn  

Heike Grunow 515 3 1,0 1 484 Bärbel Thiemig

Susan Torenz  E 503 3 1,0 1 487 Cindy Peter  E

0 0 0 0

0 0 0 0
Gesamt: 1975 11,0 2,0 5,0 1864 Gesamt:

Klub Klub

TSV Groß Kölzig 1 5 ESV L. Falkenberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Kerstin Häder 487 1 1,0 3 483 Daniela Böhme

Nicole Dörry 505 3 1,0 1 471 Kathrin Schmidt

Gudrun Zarnisch 465 0 1,0 4 525 Marita Beier

Andrea S.-Stettin 483 2 1,0 2 484 Silke Hofmann

0 0 0 0

0 0 0 0
Gesamt: 1940 6,0 2,0 10,0 1963 Gesamt:

Klub Klub

ESV Lok Cottbus 4 2 KV Lauchhammer

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Birgit Meissner 498 1 1,0 3 526 Doreen Koßmalla

Petra Schmidt 468 1 1,0 3 487 Lisa Hübner

Kathrin Birghan 537 4 1,0 0 473 Jaqueline Waghals

Cindy Meissner 524 3 1,0 1 492 Andrea Greese

0 0 0 0

0 0 0 0
Gesamt: 2027 9,0 2,0 7,0 1978 Gesamt:
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